СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2015                                 г. Красный Холм                                          № 203

О назначении выборов депутатов
Собрания депутатов Краснохолмского района
Тверской области пятого созыва

[bookmark: _GoBack]       В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11 и 100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании ст. 33 Устава муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район»,  Собрание депутатов решило:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва на 13 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                      В.Ю. Журавлев